



LISTA INGREDIENTI

dei prodotti nei distributori di bevande calde

Caffè NAPOLEON

(Vero Caffè):

Miscela di caffè torrefatto in grani.

Caffè MANDELA

(Altro Mercato):

Miscela di puro caffè tostato in chicchi.

Prolait Topping:

LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere,

lattosio, zucchero. Senza glutine.

Bibita al Limone AltroMercato:

zucchero di canna del Commercio Equo e Solidale

88,5%, zucchero, estratto solubile di tè 1,6%;

Acidificante: acido citrico, succo di limone polvere 1%

(succo di limone disidratato, maltodestrine), aromi.

The al limone Gogò Ristora:

zucchero, acidificante: acido citrico, estratto di the 1,6%,

succo di limone disidratato 0,16%, aromi,

antiagglomerante: E551.

Tè al Limone Cameo:

zucchero, estratto di tè 2,2%, acidificante (acido citrico),

succo di limone in polvere 0,1%, aromi, agente

antiagglomerante (fosfati di sodio), succo di arancia in

polvere. Può contenere LATTE, UOVA, FRUTTA A

GUSCIO, SOIA. Senza glutine.

The alla Pesca Ristora:

preparato per bevanda di the alla pesca: zucchero, estratto

di the 2,2%, acidificante: acido citrico, succo di

pesca disidratato 0,4%, antiagglomerante: E551, aromi.

Senza glutine.

Oro solubile Ristora:

orzo solubile.

Caffè istantaneo decaffeinato Ristora:

cafeina non superiore allo 0,33%. Senza glutine.

Camomilla al Limone Ristora:

estratto solubile zuccherato di camomilla al limone:

zucchero, estratto di camomilla 2%, acidificante: acido

citrico, sciroppo di glucosio, succo di limone disidratato

0,4%, aromi. Senza glutine.

Cioccolato Premium Ristora:

preparato per bevande al gusto di cioccolato: zucchero,

cacao magro, LATTE parzialmente scremato in polvere,

sciroppo di glucosio, grassi di cocco non idrogenati,

addensante: E412, sale, stabilizzante: E340ii,

emulsionante: E471. Senza glutine.

Cioccolata Perugina:

preparato in polvere per bevande con cacao magro:

zucchero, cacao magro in polvere (18,3%), LATTE

scremato in polvere, amido modificato, addensanti (E412,

E415), sale, aromi. Senza glutine.

cioccolata Gold:

zucchero, bevanda in polvere a base di cacao 28% (siero

di LATTE in polvere, cacao magro in polvere 30%) base

in polvere (sciroppo di glucosio, olio di cocco non

idrogenato; Stabilizzanti E340 ed E452, proteine del

LATTE, anti-agglomeranti E551, emulsionante E472e,

colorante E160a), cacao in polvere 7,6%, addensante E412,

sale, aroma. Può contenere SOIA, MANDORLE,

NOCCIOLE e PISTACCHI.

Ginseng Ristora:

preparato per bevande al gusto di caffè e ginseng “MW”:

LATTE scremato in polvere, zucchero, SIERO DI LATTE in

polvere, caffè istantaneo (7%), aromi, ginseng in

polvere (0.1%).

Cappuccino “Nocciolino” Ristora:

preparato istantaneo al gusto di cappuccino alla

nocciola: zucchero, LATTE scremato in polvere 16,2%,

sciroppo di glucosio, grassi di cocco non idrogenati, caffè

istantaneo 4%, cacao magro in polvere, fecola di patate,

addensante: E412, stabilizzante: E340ii, emulsionante:

E471, sale, aromi. Senza glutine.

Allergeni nelle Selezioni di Bevande Calde

SENZA GLUTINE

Caffè Espresso,
Caffè Macchiato,
Capuccino,
Caffè Decaffeinato,
Caffè Decaffeinato Macchiato,
Caffè d’Orzo,
Caffè d’Orzo Macchiato,
Cioccolata.

PUÒ CONTENERE UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA

Tè al Limone,
Cioccolata.

CON LATTE O SIERO DI LATTE

(o può essere a contatto)

Caffè Macchiato,
Capuccino,
Caffè Decaffeinato Macchiato,
Caffè d’Orzo Macchiato,
Cioccolata,
Ginseng,
Nocciolino,
Tè al Limone.

Filtri TÈ & TISANE

INFUSO DI FRUTTI DI BOSCO

(AltroMercato):

frutti di bosco 43% (Lamponi, More, Aronia, Mirtilli, Fragole di

Bosco), Mela Rosa Canina, foglie di Mora, Ibisco, Aroma

Naturale. Prodotto naturalmente privo di caffeina con

ingredienti da Commercio Giusto.

TISANA ARMONIA

(AltroMercato):

Liquirizia (Glycyrrhiza glabra L.) radix, Finocchio selvatico

(Foeniculum vulgare Mill.) fructus, Menta (Mentha x piperita

L.) folium. Prodotto naturalmente privo di caffeina con

ingredienti da Commercio Giusto.

INFUSO DI MELA E CANNELLA

(AltroMercato):

Mela essiccata 89%, Cannella 8%, Aroma naturale di mela,

Aroma naturale di Cannella. Prodotto naturalmente privo

di caffeina con ingredienti da Commercio Giusto.

TÈ VERDE ALLA MENTA

(AltroMercato):

Tè Verde “Green Broken Orange Pekoe Fanning”. Aroma

naturale di menta. **Ingredienti Biologici.**

TÈ VERDE ALLA MENTA

(AltroMercato):

Tè Verde “Green Broken Orange Pekoe Fanning”. Aroma

naturale di menta. **Ingredienti Biologici.**

TÈ BIANCO

(AltroMercato):

Tè Bianco Bio, Coltivato alle pendici dell’Himalaya. Tè

biologico 100% da Commercio Giusto.

TÈ NERO DETEINATO

(AltroMercato):

Tè Nero Deteinato da Agricoltura Biologica, Coltivato alle

pendici dell’Himalaya. Prodotto da Commercio Giusto.

TÈ VERDE AROMATIZZATO ZENZERO & LEMONGRASS

(Twinings of London):

radice di zenzero 50%, tè verde 40%, lemongrass (citronella)

10%.

TÈ VERDE - PURE GREEN TEA

(Twinings of London):

prodotto in UE con tè di ordine non UE.

TÈ NERO AROMATIZZATO FRUTTI ROSSI

(Twinings of London):

tè nero 88%, aromi di frutti rossi 12%.

EARL GREY TEA

(Twinings of London):

tè nero 97%, aromi di bergamotto 3%.

EARL GREY TEA DETEINATO

(Twinings of London):

tè nero deteinato 97%, aromi di bergamotto 3%. Caffeina

non superiore a 0,1%

Lista Ingredienti aggiornamento al 15 Luglio 2025

Gli ingredienti dei prodotti sopra elencati sono riportati dalle loro confezioni. Alcuni prodotti possono entrare in contatto con altri, chiedi all'operatore di carico. Alcuni prodotti sono in corso di sostituzione, ma possono essere ancora presenti in alcuni distributori automatici.